
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12 августа 2022г.                                                                                               № 1095 

р.п.Чердаклы 

 

Об утверждении изменений в проектную документацию на объект 
капитального строительства «Реконструкция водопроводных сетей в 

п.Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области»  
 

Рассмотрев изменения в проектную документацию на объект капитального 
строительства «Реконструкция водопроводных сетей в п.Октябрьский 
Чердаклинского района Ульяновской области» местоположением: Ульяновская 
область, Чердаклинский район, п.Октябрьский, подтверждение соответствия 
изменений, внесенных в проектную документацию, получившую положительное 
заключение экспертизы проектной документации, требованиями части 3.8 статьи 49 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, от 15.06.2022 №1-22, выданное 

ОГКП «Ульяновский областной водоканал», администрация муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить изменения, внесенные в проектную документацию на объект 
капитального строительства «Реконструкция водопроводных сетей в п.Октябрьский 
Чердаклинского района Ульяновской области», утвержденую постановлением 
администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области от 21.02.2022 №235 «Об утверждении проектно-сметной документации на 
объект капитального строительства «Реконструкция водопроводных сетей в 
п.Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области» (приложение). 

2. Настояще постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.  
 

 

 

Глава администрации муниципального  
образования «Чердаклинский район»  
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров 

 


